
Dz-09.0021.40.2017 

 

Uchwała Nr XL/ 273 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.07.2017r. 
 

 

 w sprawie: korekty załącznika do statutu Dzielnicy IX.  

 
Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki –Borek Fałęcki 

w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki –Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozpoczęcie procedury korekty zapisów 

załącznika do Statutu Dzielnicy IX w sprawie granic Dzielnicy IX Łagiewniki –Borek Fałęcki z: 

 

Dzielnicą XI Podgórze Duchackie.   

 

Korekta zapisów: na odcinku granicy od skrzyżowania ulic: Tischnera z ul. Turowicza, do IV 

obwodnicy – węzła Sapiehy i rzeki Wilgi; 

przebieg po stronie zachodniej ulic Turowicza,  Herberta, stronie północno-zachodniej węzła 

Sapiehy  IV obwodnicy, północnej stronie odcinka IV obwodnicy, do skrzyżowania z rzeką 

Wilgą; po granicy pasa jezdnego.  

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecnie: ulica Turowicza, Herberta, IV Obwodnica oraz rzeka Wilga stanowią naturalną, 

infrastrukturalną  granicę pomiędzy Dzielnicą IX Łagiewnik-Borek Falęcki i Dzielnicą XI 

Podgórze Duchackie.  

Tereny po zachodniej, północno-zachodniej i północnej stronie tych liniowych elementów, po 

granicy pasa jezdnego powinny konsekwentnie stanowić teren Dzielnicy IX.   


